Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00179541 5101288031 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179542 5101288032 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179544 5101288033 2025 21.10.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 380.432,00 $ 3.804,32 ARS

En Palabras: TRES MIL OCHOCIENTOS CUATRO Peso argentino con TREINTA Y DOS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101288032 pagado el 30.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00179541 5101288031 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179542 5101288032 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179544 5101288033 2025 21.10.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 91.582,75 $ 45.791,38 ARS

En Palabras: CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN Peso argentino con TREINTA Y OCHO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101288032 pagado el 30.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 30.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00179541 5101288031 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179542 5101288032 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179544 5101288033 2025 21.10.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 436.128,00 $ 4.797,40 ARS

En Palabras: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE Peso argentino con CUARENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101288032 pagado el 30.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 30.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00179541 5101288031 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179542 5101288032 2025 21.10.2025 Factura bruto

0003A00179544 5101288033 2025 21.10.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 436.128,00 $ 8.722,56 ARS

En Palabras: OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS Peso argentino con CINCUENTA Y SEIS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101288032 pagado el 30.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025